МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

   САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕШЕНИЕ

 26  02 2018 г. № 171

Об отмене Решения Муниципального совета от 25.04.2016  № 93 «Об

утверждении Положения о порядке представления лицами, замещающими

муниципальные должности в Муниципальном совете Муниципального образования

Муниципальный округ № 65, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»

В связи с вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 30.01.2018 № 7-3 «О

представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности в

Санкт-Петербурге, должности главы местной администрации по контракту, и лицами,

замещающими муниципальные должности в Санкт-Петербурге, должность главы местной

администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера Губернатору Санкт-Петербурга»

Муниципальный совет решил:

1. Отменить решение Муниципального совета от 25.04.2016 № 93 «Об

утверждении Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные

должности в Муниципальном совете Муниципального образования Муниципальный округ №

65, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Муниципального образования                                                А.Ю. Белов

5

созыв

 2014-

       2019